

**GHT Ejendomme ApS**  
Helga Pedersens Gade 1, 7, 2, 8000 Aarhus C

**CVR-nr. 36 95 65 93**

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2021

---

Mogens B. Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GHT Ejendomme ApS Helga Pedersens Gade 1, 7, 2 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 95 65 93
	Stiftet: 7. juli 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Mogens B. Nielsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Mogens B. Nielsen WOOD SUPPLY ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje, drive og udleje fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 733 t.kr. mod 741 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 379 t.kr. mod 388 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>733.139</b>	<b>741.352</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.217	-43.217
<b>Driftsresultat</b>	<b>689.922</b>	<b>698.135</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-204.562	-200.746
<b>Resultat før skat</b>	<b>485.360</b>	<b>497.389</b>
2 Skat af årets resultat	-106.772	-109.412
<b>Årets resultat</b>	<b>378.588</b>	<b>387.977</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	378.588	387.977
<b>Disponeret i alt</b>	<b>378.588</b>	<b>387.977</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>5.019.896</u>	<u>5.063.113</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.019.896</u>	<u>5.063.113</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.019.896</u></b>	<b><u>5.063.113</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>1.311.974</u>	<u>2.483.397</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.311.974</u></b>	<b><u>2.483.397</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.331.870</u></b>	<b><u>7.546.510</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.322.035	1.943.447
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.372.035</b>	<b>1.993.447</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	34.343	28.639
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>34.343</b>	<b>28.639</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.717.924	5.314.216
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	101.068	103.708
Anden gæld	106.500	106.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.925.492	5.524.424
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.925.492</b>	<b>5.524.424</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>6.331.870</b>	<b>7.546.510</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	1.555.470	1.605.470
Årets overførte overskud eller underskud	0	387.977	387.977
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	1.943.447	1.993.447
Årets overførte overskud eller underskud	0	378.588	378.588
	<b>50.000</b>	<b>2.322.035</b>	<b>2.372.035</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	198.000	198.000
Andre finansielle omkostninger	6.562	2.746
	<b>204.562</b>	<b>200.746</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	101.068	103.708
Årets regulering af udskudt skat	5.704	5.704
	<b>106.772</b>	<b>109.412</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2020	5.278.660	5.278.660
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>5.278.660</b>	<b>5.278.660</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-215.547	-172.330
Årets afskrivninger	-43.217	-43.217
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-258.764</b>	<b>-215.547</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>5.019.896</b>	<b>5.063.113</b>

#### 4. Eventualposter

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mogens B Nielsen WOOD SUPPLY ApS, CVR-nr. 25537211, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.



## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.